UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TM-BQLKKT Trà Vinh, ngày         tháng 11 năm 2023

THƯ MỜI
Kiểm tra tình hình ngừng hoạt động dự án Khu tham quan du lịch

nghỉ dưỡng Ba Động của Công ty Cổ phần Đầu tư Kiên Giang SG

Thực hiện Công văn số 4702/UBND-THNV ngày 20/10/2023 của UBND
tỉnh về việc thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số

2141-TB/VPTU ngày 13/10/2023,

Căn cứ quy định chấm dứt hoạt động dự án tại điểm c khoản 2 Điều 48

Luật Đầu tư năm 2020 “Dự án đầu tư đã ngừng hoạt động và hết thời hạn 12
tháng kể từ ngày ngừng hoạt động, cơ quan đăng ký đầu tư không liên lạc được
với nhà đầu tư hoặc đại diện hợp pháp của nhà đầu tư”. Thủ tục chấm dứt hoạt

động dự án theo quy định nêu trên được hướng dẫn tại Điều 58 Nghị định số
31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Đầu tư “Trường hợp dự án đầu tư ngừng hoạt
động và Cơ quan đăng ký đầu tư không liên lạc được với nhà đầu tư hoặc đại

diện hợp pháp của nhà đầu tư, Cơ quan đăng ký đầu tư thực hiện thủ tục sau:
a) Lập biên bản về việc dự án đầu tư ngừng hoạt động và không liên lạc được

với nhà đầu tư; ….”

Để chuẩn bị đủ cơ sở xem xét thực hiện quy trình chấm dứt dự án đầu tư

theo quy định, Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành và
địa phương kiểm tra tình hình ngừng hoạt động dự án Khu tham quan du lịch

nghỉ dưỡng Ba Động của Công ty Cổ phần Đầu tư Kiên Giang SG với thành
phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

* Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo UBND thị xã Duyên Hải;

- Lãnh đạo UBND xã Trường Long Hòa.

- Đại diện Công ty Cổ phần Đầu tư Kiên Giang SG (cổ đông sáng lập

hoặc các cổ đông khác hoặc cá nhân có thẩm quyền đại diện khác có cơ sở
chứng minh).

* Nội dung: Kiểm tra tình hình ngừng hoạt động dự án Khu tham quan du
lịch nghỉ dưỡng Ba Động của Công ty Cổ phần Đầu tư Kiên Giang SG.

* Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 17/11/2023 (thứ Sáu).

2

- Địa điểm: tại Văn phòng dự án (địa chỉ: ấp Cồn Trứng, xã Trường Long
Hòa, thị xã Duyên Hải, tỉnh Trà Vinh).

* Chủ trì buổi kiểm tra: Ông Trần Viễn Phương - Phó Trưởng Ban.

Đính kèm: Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư dự án Khu tham quan du lịch
nghỉ dưỡng Ba Động.

Do tính chất cuộc họp quan trọng, Ban Quản lý Khu kinh tế đề nghị đại
biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm theo Thư mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;
- Ông Lê Út Bé – cổ đông sáng lập Công ty
CPĐT Kiên Giang SG (tham dự);
- Lãnh đạo BQLKKT;
- Ban Biên tập Website BQLKKT (đăng tin);
- Phòng QLQHXD&TNMT (tham dự);
- Văn phòng đại diện tại KKT (tham dự);
- Lưu: VT, ĐTDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Viễn Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T08:24:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Viễn Phương<tvphuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:47:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:47:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!